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Formular për përgatitjen e Planit Vjetor i Mbështetjes Financiare Publike për Organizatat Jo-Qeveritare
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	Ministria e Drejtësisë
	Politikat Sociale dhe Shërbimet Sociale, Nenprogrami Shpenzimet Bazike për Strehimoret 001500
	Shërbimet Sociale dhe Familjare  
	Mbështetja për mbrojtjen e fëmijëve, viktimave të dhunës në familje, viktimave të trafikimit, personave me aftësi të kufizuar fëmijë dhe të rritur dhe personave të moshuar, ofrimi i shërbimeve rezidenciale, ditore, në familje dhe të tjera
	60-65 OJQ/Subjekte juridike - Shoqata të licencuara në fushën e shërbimeve sociale dhe familjare
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